12,547,169.81 元、律师费 943,396.23 元、验资费 943,396.23 元、股票登记及

信息披露费858,788.05元），发行人实际募集资金净额为人民币406,707,236.34

元。其中新增注册资本（股本）人民币 10,315,326 元，新增资本公积（股本溢

价）人民币 396,391,910.34 元。

6、限售期：在本次非公开发行中，九泰基金管理有限公司认购的

4,155,463 股股票和龚锦青认购的 6,159,863 股股票限售期均为 12 个月，自

2018 年 1 月 9 日起计算，此后按中国证监会及深圳证券交易所的有关规定执

行。

7、承销方式：本次发行股票以代销方式承销。

（二）发行对象基本情况

1、发行对象基本情况

本次非公开发行的发行对象为：九泰基金管理有限公司和龚锦青，基本情况

如下：

（1）九泰基金管理有限公司

6

企业性质：其他有限责任公司

注册地：北京市丰台区丽泽路 18 号院 1号楼 801-16 室

注册资本：20000 万元

主要办公地点：北京市丰台区丽泽路 18 号院 1号楼 801-16 室

法定代表人：卢伟忠

主要经营范围：基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产管理和中国

证监会许可的其他业务。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须

经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产

业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

统一社会信用代码：91110000306414003X

（2）龚锦青

龚锦青，女，1974 年出生，身份证号为 330725119744322，住所为浙江

省义乌市稠江街道。

2、与公司的关联关系

本次发行的 2名发行对象均与公司不存在关联关系。

3、关于发行对象履行私募投资基金备案的核查

经核查，九泰基金管理有限公司本次获配的 1 个产品（九泰基金-花园生物

定增 1号资产管理计划）已经在中国证券投资基金业协会完成备案；龚锦青属于

自然人，其本次参与申购的资金为自有资金，不属于私募投资基金，无须向中国

证券投资基金业协会登记备案。

因此，认购对象、配售产品属于《证券投资基金法》、《私募投资基金监督管

理暂行办法》和《私募投资基金管理人登记和基金备案方法（试行）》规范的私

募投资基金的，已完成中国证券投资基金业协会私募投资基金管理人登记和私募

基金登记备案，符合中国证监会的相关规定，合法合规。

（三）股权结构变动情况

本次发行前后（截至 2017 年 12 月 15 日）的股本结构情况如下：

股份类别
发行前 增加的股份

数量（股）

发行后

股份数（股） 股份比例 股份数（股） 股份比例

7

一、无限售条件

流通股份
170,493,500 93.99% - 170,493,500 88.93%

二、有限售条件

流通股份
10,906,500 6.01% 10,315,326 21,221,826 11.07%

三、股本总数 181,400,000 100.00% 10,315,326 191,715,326 100.00%

本次发行完成后，公司的股东结构将相应发生变化，但本次非公开发行股票

不会导致公司控制权发生变化。

三、保荐机构是否存在可能影响公正履行保荐职责情形的说

明

经核查，本保荐机构保证不存在下列可能影响公正履行保荐职责的情形：

（一）本保荐机构或其控股股东、实际控制人、重要关联方未持有发行人或

其控股股东、实际控制人、重要关联方的股份；

（二）发行人或其控股股东、实际控制人、重要关联方未持有本保荐机构或

其控股股东、实际控制人、重要关联方的股份；

（三）本保荐机构的保荐代表人及其配偶，董事、监事、高级管理人员不存

在拥有发行人权益、在发行人任职的情况；

（四）本保荐机构及其控股股东、实际控制人、重要关联方与发行人及其控

股股东、实际控制人、重要关联方不存在相互提供担保或者融资等情况；

（五）本保荐机构与发行人之间无其他关联关系。

四、保荐机构按照有关规定应当承诺的事项

（一）本保荐机构已在证券发行保荐书中作出承诺，并继续承诺如下：

1、本保荐机构已按照法律、行政法规和中国证监会的规定，对发行人及其

控股股东、实际控制人进行了尽职调查、审慎核查，同意推荐发行人证券发行上

市，并据此出具本发行保荐书；

2、有充分理由确信发行人符合法律法规及中国证监会有关证券发行上市的

相关规定；

3、有充分理由确信发行人申请文件和信息披露资料不存在虚假记载、误导